
VŠEOBECNÉ PODMÍNKY 2018 

Příměstský tábor ZŠ Třeboň, Na Sadech 375 

Všeobecné podmínky se vztahují k přihlášce dítěte na příměstský tábor 

 

1. Přihláškou se rodič nebo zákonní zástupci dítěte zavazují k povinnostem, které pro ně 

plynou z těchto všeobecných podmínek. Předmětem smlouvy mezi provozovatelem 

příměstského tábora (ZŠ Třeboň, Na Sadech 375) a objednavatelem (rodiči, zákonnými 

zástupci) je účast dítěte na příměstském táboře. 

2. Účastníkem příměstského tábora je osoba, jejíž pobyt je řádně podložen vyplněnou 

přihláškou a cena byla uhrazena v souladu s pokyny provozovatele. Platba: ZŠ Třeboň, Na 

Sadech 375 má právo na uhrazení ceny příměstského tábora  

do …………….. Do tohoto data je rovněž třeba podat závaznou přihlášku. Platbu provádějte 

převodem z účtu. Pokud není tábor k tomuto datu zaplacen, může provozovatel příměstského 

tábora od smlouvy odstoupit a do tábora přijmout náhradníka. 

3. Podmínkou přijetí dítěte do příměstského tábora je: řádně vyplněná přihláška, 

zaplacení pobytu, potvrzení o bezinfekčnosti dítěte a podpis Všeobecných podmínek. 

Potvrzení o bezinfekčnosti odevzdá rodič (zákonný zástupce) při nástupu, tj. 1. den. 

4. Účastník příměstského tábora je povinen dodržovat denní režim a pokyny odpovědných 

vedoucích tábora. Především pokyny týkající se bezpečnosti a zdraví účastníků. Účastník je 

povinen zdržet se chování, které může poškodit jeho nebo jiné účastníky příměstského tábora. 

V případě nezvládnutelných kázeňských problémů s účastníkem si pořadatel vyhrazuje právo 

vyloučit účastníka turnusu.  

5. Vedoucí tábora při nástupu seznámí dítě s následujícími pokyny: 

Pohyb dětí: Děti neopouštějí bez svolení vedoucích tábora určené prostory, při pohybu v lese, 

při hrách, na procházce nebo na výletě se děti drží pokynů vedoucích tábora. 

Pokyny vedoucích: Děti je musí respektovat a držet se daných pokynů. 

Zdraví dítěte: V případě akutních zdravotních problémů musí dítě tyto problémy neprodleně 

nahlásit vedoucímu tábora, určenému zdravotníkovi. Trvalé zdravotní problémy vyplní rodiče 

v přihlášce.  Je zakázáno užívání léků bez souhlasu vedoucích. 

Slušné chování, nevhodné chování: Děti se chovají po celou dobu konání příměstského 

tábora slušně, nejsou vulgární, dodržují společenskou morálku. V případě nevhodného 

chování mezi  dětmi  je potřeba ihned upozornit vedoucí tábora. Jsou rodiči poučeni. 

Elektronika, mobilní telefony: Důrazně upozorňujeme rodiče, zákonné zástupce,  

že na příměstský tábor si dítě nebere drahou elektroniku, fotoaparát, cennosti, větší finanční 

hotovost, mobilní telefon. Pořadatel ZŠ Třeboň, Na Sadech nezodpovídá za ztrátu cenných 

věcí dítěte. 

6. Účastník příměstského tábora je dále povinen dodržovat pokyny týkající se vybavení 

dítěte na tábor /viz seznam/. V případě, že dítě nebude mít potřebné vybavení, vedoucí tábora 

kontaktuje rodiče. 

7. Zákonný zástupce má právo kdykoliv před začátkem příměstského tábora od závazné 

smlouvy odstoupit. Je si vědom storno poplatku. 



8. STORNO:  Pokud rodič odhlásí své dítě ze závažných důvodů měsíc před 

zahájením, vrací se plná výše ceny. Pokud rodič odhlásí své dítě týden před turnusem je 

storno poplatek  20 %, pokud je účast dítěte rodičem zrušena bez udání důvodů, je 

storno 50%. Stejně tak, pokud dítě na turnus nedorazí v některém dnu bez udání 

důvodu, vysvětlení. Zdravotní indispozice dítěte, onemocnění je důvodem k vrácení 

poměrné částky podle počtu dnů nepřítomnosti dítěte.   Je nutné lékařské potvrzení.                     

9. Provozovatel příměstského tábora potvrzuje, že vedoucí tábora jsou osoby 

s pedagogickým vzděláním a potřebnou dlouholetou praxí pro práci s dětmi. 

10. Rodič (zákonný zástupce) se seznámil s Všeobecnými podmínkami a svým podpisem 

stvrzuje, že se všemi výše uvedenými body souhlasí, své dítě řádně poučí přiměřeně jeho 

věku a je si vědom všech povinností vyplývajících pro něj z této smlouvy. 

Smlouva se vyhotovuje ve dvou provedeních. 

 

 

………………………………….                                                ..……………………………… 

     zákonný zástupce dítěte                                                            ZŠ Třeboň, Na Sadech 375 

 

 

 

 

V Třeboni dne ……………………………………… 

 

 


